
Zápis č. 54 

z jednání školské rady při Základní škole Praha – Dolní Chabry, příspěvková 

organizace, Spořická 400/34, Praha 8 – Dolní Chabry, konaného dne 14. 11. 2022 

 
Přítomni: pí. Mazurová Vladislava, Ing. Pexa Miloslav, p. Bolen Josef 
 

Hosté: Mgr. Chaloupecká Zdenka 
 
Školská rada je usnášeníschopná. 
 
Program jednání: 

 
1. Projednání inspekční zprávy a protokolu o kontrole z inspekční činnosti provedené ve 
dnech 14. – 19. 9. 2022. 
2. Schválení školního řádu č.j. ZŠ/0474/2022, platného od 1. 12. 2022. 
3. Schválení pravidel hodnocení výsledků vzdělávání žáků, č.j. ZŠ/0475/2022, platných  
od 1. 12. 2022 
 
 
Průběh jednání: 

1. Předsedkyně školské rady zahájila jednání školské rady. 
2. Ředitelka školy zodpověděla všechny dotazy týkající se průběhu a výsledků inspekční 
činnosti. Školská rada projednala inspekční zprávu a protokol o kontrole z inspekční činnosti 
provedené ve dnech 14. – 19. 9. 2022.  
3. Ředitelka školy zodpověděla dotazy jednotlivých členů školské rady, specifikovala změny 
ve školním řádu. Školská rada projednala a schválila úpravu školního řádu, který vstoupí 
v platnost od 1. 12. 2022.  
4. Ředitelka školy upřesnila změny v pravidlech hodnocení výsledků vzdělávání žáků, 
zodpověděla všechny dotazy. Školská rada projednala a schválila úpravu pravidel hodnocení, 
která vstoupí v platnost od 1. 12. 2022. 
5. Předsedkyně školské rady jednání ukončila. 
 
Usnesení: 

Školská rada projednala a schválila inspekční zprávu a protokol o kontrole ČŠI, škoní řád a 
pravidla hodnocení výsledků vzdělávání žáků.. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Mazurová  V.                       Ověřil: Bolen  J. 


